СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

тридцать третьей сессии шестого созыва

28.03.2023                                                                                                    № 105
п.Красная Грива

О внесении изменений в решение Совета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 09.02.2022 №54 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 10 марта 2022 года №336 Постановления Правительства РФ «Об особенностях организации и осуществлении государственного контроля(надзора), муниципального контроля»,  Совет депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
           1. Пункты 1.3,1.4 Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области – отменить.

           2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

 3.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Красногривенский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Красногривенского сельсовета.

Председатель Совета депутатов

Красногривенскогосельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                                Н.Р.Пронюшкин

Глава Красногривенского сельсовета

Доволенского района Новосибирской области                           В.В.Морозова